i lo455RLx24/26 :
__4 g% |

ACI2+450 Fof Amal

)SACOCHE SA GENEVE &)

NOTICE D'INSTRUCTION ET
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

BETRIEBSVORSCHRIFT UND
ERSATZTEILLISTE

, BRUKSTILVISING OG
,. RESERVEDELSLISTA

\.eo 2.:\03\

' Fusgake
Alltrac 1045-SRLx24 (Dynastart) £ ’7/‘{'{
6oy >=1045-SRLx26 FFLL TR, e,

MOTEURS
MAG

VIAG VIOTOREN

|




= NoFordichtunbssalz 1045 <Z4 /26

Q2Y ¢ 22

S R amataes o

——3 e 5
CLH‘““mHha

Pos., Numéros de piéces Nombre Carter cylindre/culasse/ Zylindergehiuse/Zylinderkopf/
Stiicknummern Anzahl palier Flansch 23

il 6573x6 1 Ecrou Mutter

2 DIN 934-55 Mlo 6 Ecrou Mutter

3 DIN 125 5t 10,5 7 Rondelle Unterlagsscheibe

4 1712x134(1045-SRLx244 26 1 Culasse Zylinderkopf

k4 +7Eax35 ( . )=iHIx i3 1 Culasse Zylinderkopf

5 759x239 L Joint de culasse Dichtung zu Zylinderkopf

6 954x59 7 Goujon Stiftschraube

7 9453x30 3cK WX 1o 2 Joint d'arbre Wellendichtung

8 575x94 1 Carter cylindre monobloc Kurbelgehduse-Zylinder

9 534x25 1 Joint Dichtung

10 DIN 933-5D M8x18 1 Vis 6-pans Sechskantschraube

11 958x 34 T Vis de siireté régulateur Bolzenschraube zu Regler

iz 626x97 1 Joint Dichtung = P

13 DIN 127 B8 6 Rondelle-grower Federring

1k DIN 931-5D MB8x55 6 Vis 6-pans Sechskantschraube

15 576x14 1 Carter d'huile Oelsumpf

16 4y -cC T Joint Dichtung

17 193-K 3 Y Bouchon de vidange Oelablasschraube

18 810x215 1 Couvercle de soupape Ventilkammerdeckel

19 DIN 912-8G M10x20 6 Vis imbus Imbusschraube

20 DIN 934-5S M10 L Ecrou Mutter

21 DIN 127 B10O L Rondelle Federring

22 DIN 835-5S M10x20 4 Gou jon Stiftschraube

23 1652x45 1 PAlier cBté entrinement Lagerflansch abtriebseitig

24 626x105 1 Joint Dichtung

25 DIN 7603 al ABx1h 2 Joint Dichtung

26 321x31 3 Rondelle de réglage Ausgleichsscheibe

26 321x95 1 Rondelle de réglage Ausgleichsscheibe

2 9093x17 1 Jauge niveau d'huile Uelmesstab

28 DIN 7603 A30x38 1 Joint Lichtung

29 9023x31 1 Houchon reniflard Entliiftungszapfen

30  73x121 1 Joint niveau d'huile Vichtung zu Oelmesstab

11

T

i

S —



Verlilsifz vivr g €  FOr flavtocrorr/ -

et

; :
oslass Erpr /e s
244 0 35 244,04 &
1 243X 63
3 2 30 31 8020 % 58 €¢2.0
28 29
4 - : 41
o~ L T D
1045 -5RL= 24 . » e e 43 40
i 9
e ] = ((( -’&}‘\ 0 4
= 1 ~J ~ <
| 5 = ‘affld
i ! 27— M
| g 3 : ;
I : 3 26‘"##FJ #
! -5
! ) S— 257.(_&% %5
iU b, 24 I -
| | B———g 03 w ] =
i 1 = - ” {
;j—f——40 E “r":ﬂf’ 34
7 e 22 - ,/
N A5 A;"”’é
12 2 Beg
13 ] ¥ 2 s
14 &\M\H\
17
15
16
Pos. Numéros de piéces Nombre Vilebrequin/bielle/ Kurbelwelle/Pleuel/
Stlicknumme rn Anzahl piston Kolben E335
1 145xb1 1 Oeillet seulement pour UOese nur fiir 1045-SRLx26
1045-SRLx26
o) 141x172 1 clble régulateur 1045x26 Reglerkabel 1045-SRLx26
2 141x222 1 clble régulateur 1045x24 Reglerkabel 1045-SRLx24
3 140-J 2 embout de gaine Kabelhiilsenkappe
4 143x129 1 gaine de c8ble(l045x26) Kabeltiille (1045-SRLx26)
143x152 1 gaine de cable{1045x24) Kabeltiille (1045-SRLx2L)
5 129x18 1 vis baril(1045-SRLx2k) Stellschraube(1045-SRLx24)
6 9496x2 1 coude (1045-SRLx24) Bogen (1045-SRLx2h)
7 207x7 1 contre écrou(l045=24) Kontermutter (1045-SRLx24)
8 129x1k - 1 visbaril (1045-SRLx26) Stellschraube (10k45-SRLx26)
9 DIN 934-55 M7 1 écrou Mutter
10 1552x365 1 support Halter
11 80x351 1 ressort Feder
12 718x82 1 ceillet Kabeloese
13 DIN 933-5D M5x8 2 vis 6-pans Sechskantschraube
14 9209x61 1 levier avec axe Reglerhebel mit Achse
15 285x286 1 levier régulateur Heglerhebel
16 DIN 933-5D M5x10 SK 1 vis 6-pans Sechskantschraube
17 554x85 & ressort d'arrét Seegerring
18 349x3 1 ressort régulateur Reglerfeder
19 359x81 1 tringle régulateur Verbindungsstrebe
20 DIN 933-5D M5x8 1 vis 6-pans Sechskantschraube
21 285x317 1 levier sur carburateur Vergaserhebel
22 630-5 1 axe arbre & cames Achse zu Nockenwelle
23 24hx163 2 Poussoir Ventilstbssel
24 694x52 2 rondelle de réglage Regulierscheibe
25 244x140 3.00 - Chapeau de poussoir Stosselknopf
25 244x140-R1 3.20 - Chapeau de poussoir Stésselknopf
25 244 x140-R2 3.40 - Chapeau de poussoir Stésselknopf
25 244 ,140-R3 3.60 = Chapeau de poussoir Stésselknopf
25 2hlhx140-RLY 3,80 - Chapeau de poussoir Stdsselknopf
25 24bx140-R5 4,00 - Chapeau de poussoir Stésselknopf
25 244x140-R6 4,20 - Chapeau de poussoir Stésselknopf
25 244x140-R7 4.4o - Chapeau de poussoir Stésselknopf
25 24bkx140-R8 L.60 - Chapeau de poussoir St@sselknopf
25 244x140-R9 4,80 - Chapeau de poussoir Stdsselknopf
25 244 x140-R105.00 - Chapeau de poussoir St¥sselknopf
25 2hhx140-R115.20 Al Chapeau de poussoir Stésselknopf

R AT I e ey —



[}
< “ Q
g 3
s £
1 <X s
3 2 30 3 _S0ze x58 Kolban kpl.
28 29 oX 162,
Alldeac 4 o I 240 {6
livrac We o ¢ : 2yox 42
1045-5RL% 24 = o |!_,/L—M-43 40
= { . X
& & 5
' 5 .3
- 200
‘V S : N,
W A} -t
46 X e i
) : Lo
bC' A & S,
o ] s2mvas
= % =
QR
_ \S 55 /
50| S
= R ]
P syxase g
47 ///// _
57
58
16
- - — i
Pos. Numéros de piéces Nombre Vilebrequin/bielle/ Kurbelwelle/Pleuel/
Stlicknummern (2) Anzahl piston Kolben
26 195x76 2 cuvette ressort soupape Ventilfederteller
27 223x673 2 ressort de soupape Ventilfeder
28 213x50 1 guide soupape admission Ventilfiihrung-Einlass
29 213x51 1 Guide soupape échapm. Ventilfithrung-Auslass
30 243x67 1 Soupape échapement Auslassventil
31 243x713 1 Soupape admission Einlassventil
32 1739x6 2 Clavette de soupape Ventilkeil
33 71Px99 = 717%99 1 Arbre a cames Nockenwelle
34 608x1734 1 pignon régulateur Hitzel zu Regler
35 DIN 94 St 1,5x8 L Goupille fendue Splint
36 655-W 2 Axe contrepoids Achse zu Fliehgewicht
37 179x29 2 Contrepoids régulateur Fliehgewicht
38 611x28 1 Axe régulateur Reglerachse
39 9189x2 1 Poussoir régulateur Reglerstdssel
4o 9020x58 cl @ B8.00 2 Piston complet Kolben komplett
4o 9020x58-R1 cl ¥ 88.30 - Piston complet Kolben komplett
Lo 9020x58-R2 cl @ B8.60 Fiston complet Koelben komplett
Lo 9020x58-R3 cl @ 8B8.8BO - Piston complett Kolben komplett
Lo 9020x58-R4 cl @ B9.00 - Piston complett Kolben komplett
L1 240x162 cl @ 88.00 - Segment de compression Kompressionsring
41 24L0x162-R1 cl @ 88.30 - Segment de compression Kompressionsring
41 240x162-KR2 cl ¥ B8,60 - Segment de compression Kompressionsring
L1 240x162~R3 cl ¢ 88.80 - Segment de compression Kompressionsring
41 240x162-R4 cl @ 89.00 - Segment de compression Kompressionsring
L2 240x163 cl § 88.00 - Segment refouleur Oelriicklaufring
L2 240x163-R1 cl $ 88.30 - Segment refouleur Oelriicklaufring
L2 240x163-K2 cl @ B8.60 - Segment refouleur Oelriicklaufring
L2 240x163-R3 cl @ 88.80 - Segment refouleur Oelriicklaufring
42 2L0x163-Rb4 cl p 89,00 - Segment refouleur Oelrlicklaufring
L3 240x164 cl @ 88.00 - Segment racleur Oelabstreifring
43 240x164-R1 cl P BB.30 - Segment racleur Oelabstreifring
L3 240x164-R2 cl @ BB.60 - Segment racleur Uelabstreifring
43 240x164-K3 cl @ 88.80 - Segment racleur Oelabstreifring
43 240x164-RY cl @ 89,00 - Segment racleur Uelabstreifring
Ll 554x11 2 ressort d'arrét Sicherungsring
Ls DIN 73121 D22x77 1 axe de piston Kolbenachse )
Lée 14Bx56/57 21 bielle avec chapeau Pleuelstange mit Kappe ¢f z27
48  DIN 127 B 12 1 Rondelle Federring . =
4o 9341x66 2 Roulement & billes Kugellager
L7 h1x1 1 Ecrou Mutter




9T

1
2 30 3
3 29
28 | P—
4 iy
1045-5RL% 24 ;- % ( T 43—40
-— ;.,l‘ ((‘ &[\ —44
. d . 54
6 5 =i . o
| : 2 fy, 30 : ks 438
E ! 3 25"’”’”{1: /\. s
| | p_-S 25_,,.”"’.”. C b "—-@} 33 s 7 ‘é_’ . ol Q%’]\
1Y (o o gt oY 4 - ol
| L A T —
7 5, T 35 = 2 L e
1] 22 & F \/ \t N oo % 56
2, 36 s 4
@\/ﬂ v\ 52 7
12 a_ = \ 51
\.] o ‘& 38 a7 30 &,
e O 20 39 Subyx23§g ¢ '\P
19 47 /
R 8 7 3
?}@ . 2 /\
14 “‘3\1 58
7
15
16
Pos. Numéros de pieéces Nombre Vilebrequin/bielle/ Kurbelwelle /Pleuel/
Stiicknummern (3) Anzahl piston Kolben
50 6885 S 60 AB8x5x20 1 Clavette Keil
51 94lhihx238 1 Vilebrequin Kurbelwelle
52 DIN 6885 St60 Abxbx1s 1 Clavette Keil
573 DIN 6885 St60 A5x3x10 1 Clavette Keil
54 606x16 1 Pignon Zahnrad
55 520-L/7 BZ3¥ZF g 34.90 - Coussinet Lagerschale
55 529-L/7-R1 @ 34.65 - Coussinet Lagerschale
55 529—L/‘?’—R2 @ 34,40 - Coussinet Lagerschale
55 529-L/7-R3 g 3h4.15 - Coussinet Lagerschale
55  529-L/7-Ri4 g 33.90 - Coussinet Lagerschale
56 530x8 1 Plongeur projecteur Oelschleuderfinger
d'huile
57 641x64 2 Rondelle d'arrét Sicherungsscheibe
58 531x27 2 vis bielle Pleuelschraube
Flig Matorsn 104% SRL bis x 144
0240.3627/18637/164 STH ga,.0 0282,008 105719
0240.382/386,/390 1 88,3 9252.088 105°720
(240.383/387/39% R 2 88,6 9282.089
0240.384/388/392 R 2 56,8 9282.,0%0
0240.385/369/393 R 4 89,0 0282091

e st Ry



8T

583x 213

1— @ &—2

10

23¢631x32
-~ * =1
Pos. Numéros de piéces Nombre Ventilateur/ Ventilator/Schwungmagnetziinder Eg
Stiicknumme rn Anzahl Vglant magnétique 38
1 813-H Protége clble Kabeltiille .
2 BO7x3 douille passage clble Kabeldurchfithrung
3 9450x10 Borne de bougie Kerzenstecker
I 50x25 Bougie ) Ziindkerze
5 549x286 Capot Ventilateur latéral Luftleitblech, seitlich
6 929x26 Bride cfble Kabelbride
7 DIN 933-5D M6x12 vis 6-pans Sechskantschraube
8 DIN 127 B6 Rondelle Federring
9 549x321 Capot ventilateur sup. Luftleitblech, oben
10 DIN 939-5D M8x15 Gou jons Stiftschraube
3:X DIN 931-5D M8x25 Vis 6-pans Sechskantschraube
12 DIN 84-5S M6x8 Vis-cylindrique Zylinderschraube
13 287x20 Couvercle Deckel
14 583x217 Volant ventilateur Ventilatorschwungrad
15 DIN 84-55 M5x15 Vis-cylindrique Zylinderschraube
16 DIN 6797 J5,3 Rondelle {dventail Federzahnscheibe
17 DIN 4133 St 5:3 Rondelle Unterlagscheibe

18 9281x109(1045-SRLx26)

19 DIN 84-58 M3x6
20 8B84x7
21 DIN BL4-55 MIx6

22 9367-M 8363Ix32

23 Bl3x15

24 DIN 6885 A5x73x10
25 EAZ 102-B

26 DIN 673-5S5 M6x15
27 629x86

28 DIN 931-5D MBx730

29 DIN 127-B8

30 DIN 931-5D M8x6
31 DIN 936-4D
32 549x358 (1045-SRLx24)
32 549x344 (1045-SRLx26)
33 B2x87

34 334x98 (1045-SRLx24)
3% 334x85 (1045-SRLx26)
35 Schnorr 8,4

0
fMBx1,5' MIEX1-S

NMHHRRERRFHRREFRH R R R RERRR RO R RO EROREREEREER

Volant magnétique
Volant magnétique
Vis-cylindrigque
Rondelle
Vis—cylindrique
Houton d'arrét
Protége céble
Clavette
Serre-~fil
Vis
Rondelle
Vis 6-pans
Hondelle
Vis 6-pans
Ecrou
Carter ventilateur
Carter ventilateur
Filtre tournant
Poulie

Poulie

Rondelle

4 2 bornes

Schwungmagne tziinder
Schwungmagnetziinder
Zylinderschraube
Unterlagscheibe
Zylinderschraube
Stopknopf
Kabeltiille

Keil
Leitungsverbinder
Senkschraube
Scheibe
Sechskantschraube
Federring
Sechskantschraube
Mutter
Vent?latorgehiuse
Ventilatorgehduse
Kiihlluftfilter, drehend
Anwerfscheibe
Anwerfscheibe
Federring



oz

Ic

6 Vol}

Pos. ;‘(’:’Cf;uif]:::n i:T;:l" Dynastart complite No 9281x113  Dynastarter komplett 9251x113
1) N'est pas livrable Carter Polgehiuse

2 ) Kann nicht geliefert werden Noyau polaire Polschuh

3 DIN 63 M10x20 4 Vis de fixation Senkschraube

4-1 9349%29 1 Bobine d'excitation Erregerspule
4-2 9349x30 1 Bobine d'excitation Erregerspule

4-3 9349x31 1 Bobine d'excitation Erregerspule

4-4 9349x32 1 Bobine dlexcitation Erregerspule

5 157x5 1 Borne Anschlusschraube
6 1710x8 1 Plaquette isolante Isolierplatte

7 807x20 1 Douille isolante Isolierbiichse

8 884x10 0,6 mm 1 Rondelle isolante Isolierscheibe

8 B884xl11 1 mm 2 Rondelle isolante Isolierscheibe

9 126x32 1 Rondelle Unterlagscheibe
10 DIN 137 AB 2 Rondelle ondulée Federscheibe

11 DIN 439 BMSE 2 Ecrou Sechskantmutter
12-1 9029x303 1 Cable de liaison avec vis Verbindungskabel mit Schraube
12 157x6 1 Borne Anschlusschraube
14 1710x9 1 Plaguette isolante Isnlierplatte

15 807x21 2 Douille isolante Isolierbiichse

16 884x12 & Rondelle isolante Isolierscheibe

18 DIN 137 A5 4 Rondelle ondulée Federscheibe

19 DIN 934 M5 4 Ecrou Sechskantmutter
20 1751%4 1 Bande isolante Isolierstreifen
20 1751x5 1 Bande isolante Isolierstreifen
21 836x36 1 Cosse Kabelschuh

22 DIN 933 M5x6 1 Vis Schraube

23 DIN 137 A5 1 Rondelle isolante Federscheibe

24 DIN 125 5;3 1 Rondelle plate Unterlagschéibe
26 813x49 2 Capuchon protection Gummischutzkappe
30 1029xD 1 Palier cdté entrafnement Antriebslager

31 176xT 8 Vis fixation Schraube

T S —

T

it R S S TS




e

* Al A 3
Pos. ?t:ilf:ufrt:::n (2) iir:;h"; Dynastart compléte No 9281x113  Dynastarter komplett Nr 9281x113
32 614x5 8 Rondelle ressort Federring
35 1030xD 1 Palier c&té collecteur Kollektorlager
36 9607x14 4 Porte-charbon Biirstenhalter
37 1710x10 2 Plaquette intermédiaire Unterlagplatte
38 579x85 2 Plaguette isolante Isolierplatte
39 B807x22 4 Douille isolante Isolierblichse
40 884x13 4 Rondelle isolante Isolierscheibe
41 579x86 2 Plaquette intermédiaire Unterlagplatte
42 1272x1 8 Rivet fixation porte~charbon Niet zum Befestigen der Biirstenhalter
43 1011x8 4 Charbon Kohlebilrste
44 7x11 4 Ressort Druckfeder
45 DIN B84 M4x8 2 Vis Schraube
46 614x5 4 Rondelle-ressort Federring
48 176xT 8 Vis fixation palier Zylinderschraube
49 614x5 8 Rondelle-ressort Federring
&5 9606x45 1 Induit Anker
56 T75%39 1 Rondelle déflectrice Staubdeckel
57 B810x263 1 Couvercle Deckscheibe
59 934 1x45 1 Roulement & billes Kugellager
60 775x40 1 Rondelle déflectrice Staubdeckel
61 59T7x428 1 Entretoise Zwischenring
62 597x429 1 Entretoise Zwischenring
63 775x41 1 Rondelle déflectrice Staubdeckel
64 9341x3 1 Roulement i billes Kugellager
67 DIN 63 M4x20 4 Vis fixation couvercle Senkschraube
68 DIN 6888 4x6,5 1 Clavette Woodruff Woodruffkeil
69 614x6 1 Rondelle-ressort Federring
70 DIN 936 Ml4xl, 5 1 Ecrou Mutter
72 324x%89 1 Ruban fermeture Verschlussband
73 176xU 1 Vis serrage ruban Zylinderschraube

e

S ——




na
=

52

9281x109(1045-SRLx26)
9281x125(1045-SRLx24)

Volant magnétique/Schwungmagnetziinder komplett

] 2.204.210.0Up
Volant magnétique/Schwungmagnetziinder komplett
(sans bobine lumiére pos.25/ohne Lichtspule Pos. 25)

Unturbracher Keir 42117813003 ¢ 2, 18 Va7
{.212. 018.01

BefesFrgerspsfos /e
Fovr tist s B s i o

A 2PTF 070,000

1.23 7.330.033

— -

= { 211 2i0.
2

1 NMS 662/1 X

2 LMSF1T1 X

3 WMS 521/3 X

4 IMRJ 17T 1 2

5 LMNC 6 T7 X

6 DIN 125 4,3

7 NMS 440/3 X

8 DIN 54 M4x5
9 LMKH1T1X

10 WMR 20/2 X

11 DIN 433 4,3
12 WMS 100/30 X

13 DIN 84 M4x12
14 WMS 100/29 X

15 NMS 440/3 X

16 DIN 433 4,3

17 DIN 84 M5x25
18 NMS 440/4 X

19 WEA 220 Z 33 Z

20 MZAN4 T 1 Z

21 LMPT 18 T 10 X

22 WNJ 41 7 12 X 823
23 WDO 21 Z2 12 2

24 ~BMKOE37 TZ0
25 IMAN 13T 1 Z

26 NMS 440/4 X

27 WEA 220 7 32 Z

28 DIN 84 M5x28
29 ZBO79Z 6 X

30 LMKT 2 SORT 2

31 DIN 933 M3x10
32 WNS 16 2 18 X

33 WEA 420 T 1 2

34 WEA 220 231 2

35  DIN 934 M3

36 NMS 440/1 X 323

37 WNS 539/16 X

38 DIN 125 < W

39 LMPT 18 T 10 Z

Volant magnétique complet

Schwunglichtmagnetzinder

Mapnet komplett

Ressort d'arrét

Ressort

Rondelle

Anneau magnétique complet
Came

Rondelle
Rondelle-ressort

Vis & t8te cylindrique
Contrepoids
Bague-ressort

Rondelle

Rondelle de compensation
Vis 4 t@te cylindrique
Rondelle de compensation
Rondelle-ressort
Rondelle

Vis d t8te cylindrique
Rondelle-ressort

Cable d’allumage

Bobine d'allumage
Plateau seul

Rivet

Feutre de graissage
Condensateur *g?'BEDO‘?’]
Bobire d'éclairage
Rondelle-ressort

Cable d'éclairage

Vis & t&te cylindrique
Axe

Jeu de rupteurs

Vis 6b-pans

Rondelle isolante, grande
Cible de connexion

Cable

Ecrou 6-pans
Rondelle-ressort
Rondelle isolante, petite
Rondelle

Plateau complet

Sicherungsfeder
Schraubenfeder
Scheibe

Magnetring komplett
Nocken

Scheibe

Federring
Zylinderschraube
Fliehpewicht
Sprengring

Scheibe
Ausgleichsscheibe
Zylinderschraube
Ausgleichsscheibe
Federring

Scheibe
Zylinderschraube
Federring
Zindkabel
Ziundspule
Ankerplatte allein
Niete

Schmierdocht
Kondensator
Lichtspule
Federring
Lichtkabel
Zylinderschraube
Lagerbolzen
Unterbrechersatz
Sechskantschraube
Isolierscheibe, gross
Verbindungskabel
Kabel
Sechskantmutter
Federring
Isolierscheibe, klein
Scheibe

Ankerplatte komplett

Fjor

Fjor

Skiva

Magnetring komplett
Kam

Skiva

Fjsrring
Sylinderskrue
Motvekt

ILiseskiva

Skiva
Utlikningsskiva
Sylinderskrue
Utlikning skiva
Fjoérring

Skiva

Sylinderskrue
Fjorring

Tennkabel
Tennspole
Ankerplata

Klinke

Smyrjeflilt
Kondensator
Ljtssspole

Fjsérring

Kabel

Sylinde rskrue
Lagerbolt

Avbrytar
Sekskantskrue
Isoleringsskiva, stor
Kabel

Kabel
Sekskantmutter
Fjarring
Isoleringsskiva, liti
Skiva

Ankerplata komplett




9¢

o348 /0%}S

11 248/03%32

3-348/0h
14

17

18_ -

is 343/09r

348 /064

Awmal

9022 X 220 kpi-

@—

suglos

F?_J H_,_Lo_ _91 -35

e 34

_333/085 44

SRR 32

% 343 /151 31
O__E_'l_&.-"}_f_p_i&. —130

_ % 383/083 4
& 3u3/e3y L
S 07
€] 3u3/033 ¢
S ———— 23
e O

SR e e o
=2 20

Le

. -
Pos. Nos de pidces Kombre Carburateur complet Vergaser komplett
5 tucknumme rn Anzanl lo 9022x220 hr G022x220
1 1%/163 1 Rondelle Scheibe
2 333/006 1 Bouchon gapfen
3 343/015 2 Vis Schraube
4 348/025 1 Vis réglage d'air Luttregulierschraube
5 348/026 1 fontre-écroy Gegenmutter
6 124/026 g 40 i Gieleur ralenti Leerlaufduse
i 3337023 1 Vis d'arrét Anschlagschraube
8 124/155 1 Kessort | Feder
9 348/075 1 Axe volet des az Drosselklappenachse
1C 348,/029 1 Cheminde de vertilation Ventilationsstuck
11 348/072 1 Uorps du carbu:teur Verrasershiuse
13 348/071 1 Volet des gaz Drosselklappe
14 2217/007 2 Rondelle sous vis Seheiha
15 227/005 2 Tis Seirnute .
14 348/065 2 Vis Schraube
17 116/124 1 Rondelle Scheibe
18 343/018 1 Porte-gicleur Dusentrdzer
19 343/095 X Flotteur complet Schwimmer komplett
20 B-120 140 1 Gieleur principal Hauptdise
2 348/010 1 Tube diffuseur Krorfrohr
22 343/017 1 Hondelle Scheibe
23 225/064 1 Ressort Feder
24 343/049 1 Boulon Bolmarn
25 95/035 1 Kondelle Scheibe
26 343/037 1 Banjo Anschlusstick
27 13/437 1 Hondelle Scheibe
28 3437039 1 Filtre Filter
29 34'5,/089 1 Siege du pointeau Schwimmernadelsitz
30 543/096 1 Rondelle Scheibe
31 343/ 655~ 151 1 FPointeau Sehwimmernadel
32 548,068 1 Axe volet de départ Starterxlappenachse
33 343,085 15 Cuve Sehwimpergehiuse
34 116/162 1 Hondelle Scheibe
35 343/094 1 Fivot du flotteur Schwimmeracise
36 13/168 2 Coupille Stift
T 348/064 . Volet de départ Starterklappe
38 348/079 1 Dispositif d'émulsion Erulsionsrohr

e e —




S¥u&x 3¢ dichtung 23.6¢

el
—43 N }3»00/40
_ L 2026%25% Allteaps

|-7

Z21.251 Filter kel

Pos, Numéros de piéces Nombre Piéces spéciales . Spezialausrilstung
Stlicknummern (1) Anzahl ’
1 9hLB8x34L 1 Régulateur de tension Spannungsregler
* 2 DIN 933-5D MBx20 3 Vis G-pans Sechskantschraube
L DIN 934-5D M8 5 Ecrou Mutter
* 4 DIN 127 BY 8 Rondelle Irederring
* 5 9531x4 1 Equerre dynastart lefestigungswinkel
* 6 1552x430 1 Bielette réglage zpurroie Spannungsschiane
il 239x34 1: tondelle Unterlagscheibe
* 8 DIN 9373-5Db MBx20 3 Vis 6-pans Sechskantschraube
* 9 DIN 933-5D MBx25 1 Vis 6-pans ' Sechskuntschraube
* 10 F332x51 1 Courroie Keilriemen
* 11 221x1b9 I Poulie (dynastart) Anwerfscheibe
* 12 DIN 934-55 Mlo 1 Ecrou Mutter
* 13 DIN 127 B10O 1 Hondelle Federring
* 14 DIN 934-5D M8 5 Eerou Mutter
# 15 DIN 835 MBx18 i Gou jon Stiftschraube
* 16 1558x11 1: support Halter
* 17 112x79 1 Gou jon Stiftschraube
* 18 9281x113 1 Dynastart Lichtanlasser
19 9036x16 1 trousse d'outillage Werkzeugbeutel
20 9070xh7 1 Hobinet a essence comp, Benzinhahn komplett
21 73x1473 1 Joint Dichtung
22 9072-J 1 Pointeau complet Schieber komplett
23 341x77 1 Ecrou Mutter
24 659x3 1 Corps du robinet lHahnenkdrper
25 9074 x36 1 Elément filtrant 'iltereinsatz
26 73x154 3t Joint Dichtung
27 Jhhx2 - 1 Godet Hecher
28 g2L7xh 1 Etrier complet Bigel komplett
29 DIN 939-5D M8x20 1 Gou jon Stiftschraube
30 i pd 2 Joint collecteur Dichtung
31 889x119 1 Douille conduite adm. Verbindungshiilse zu Ansaugleitung
32 208-C 2 Lerou 6-pans Sechskantschraube
5 65 903x289 7o/ 1 Conduite admission Ansaugleitung
34 DIN 939-5D MBxL4O 3 Goujon stiftschraube
35 DIN 934-MS5 M6 1 Eerou Mutter
36 51x40 1 Joint Dichtung
37 112x70 2 Goujon stiftschraube
38 DIN 934-58 M8 2 Ecrou Mutter
39 1749x91 1 Décalque Sehildchen

# gseulement pour 1045-SRL x 24
* pur fiir Motor 1045-SRL x 24

62
LY]




@

47

L‘l‘\-—s

%3 X ,)2 -g n.‘\\ XQ
W
( L"‘*ég

”9 *th————BC

4

s

- VSR, -

3"5.7'2 /. ffe‘d?ﬂz.‘/,;—'r/t:r’r:{
2. Schweissen 903 x 231

) %?I%% dazw G003 x 4] ’ o

Pos, Numéros de piéces Nombre Piéces spéciales Spezialausriistung
Stiicknummern (2) Anzahl 209, a3 . . — L
S8BT « doigts = =T MO0 ndad

Lo 9102x68 (1045-SRLx24) & 1 Huban complet Tankband komplett

Lo 9102x89 (10&5-51(Lx26}é é 1 Ruban complet Tankband komplett

41 9L 8x34 2 cale Tankunterlage

32 9822!:251# ElOES—SHLx?‘gié'ﬂéf/yi(/l réservoir genzintank

2 9026x282 (1045-5HLx2 " 1 réservoir enzintank

L3 9053x16 1 Bouchon réservoir Tankdeckel

L 9022x220 1 Carburateur i Vergaser

Ls 9260-M 1 Cartouche filtrante Filterpatrone

L6 73x175 1 Joint Dichtung

L7 9192x22 1 Corps du filtre a air Filtergehiuse

L8 9396x120 T Filtre a air complet Luftfilter komplett

Lo 770x57 1 Coude filtre & air Luftfilteranschluss

50 DIN 931-5D M6x30 1 Vis 6-pans Sechskantmutter

51 DIN 933-5D M8x15 1 Vis 6-pans Sechskantschraube

52 DIN 933-5D M6x15 1 Vis 6 pans Sechskantschraube

53 DIN 127 B6 1 Rondelle-grower Federring

54 1552x532 1 Support filtre a air Triager zu Filter

55 90U3x448 (1045-SRLx24) & 1 Pot d'échapement Auspufftopf

55 9003x1+1+9 (1045-SRLx26 60 1 Pot d'échappement Auspufftopf

56 Z68xL0 [TOL5-SRLx24) 1 clef Steckschliissel

AMSPH-H Z. Schwer ssen K
- raftofftank Ac-4ro s So02¢x 254
" 6%6 3 9026282
a Pichd mo, ﬂ/
uSpuH Ac-Uso = 9903 x Yy (G003 53
7’ 309!‘1 A=r
o ri
" 696 o 3003 ¥ ULG

WK
i




